בשולי הדברים, אבקש להתייחס לאמירת בית משפט קמא - שהמערערת לא אמרה במפורש בבקשתה המצוינת לעיל,
ייאמר שאין מדובר בעו"ד אלא באזרח לא כי היא מבקשת או לחזור בה מכפירתה או שחוזרת בה מכפירתה: ראשית
ייצור כלאיים מוזר, פיקציה שהומצאה ולכן אין צורך להקפיד עמו בעניין זה, אבל ממילא "חזרה מכפירה" הוא מיוצג
טרם חקיקתו של סעיף 94(ב) לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, שמטרתו הייתה לגרום לכך שהמדינה תוכל
לחזור בה מאישומים מבלי שהדבר יביא לזיכויו של נאשם - סוגיה שנפתרה, כאמור, בחקיקתו של סעיף 94(ב) לחסד"פ.

- ראה לכך נזקק בית המשפט העליון ואפילו ובתי המשפט, דין בעלי בפי שגור לחזור מכפירה" "בקשה אכן, הביטוי
מעוגנת שהיא מהודאה, לחזרה בניגוד אבל ,(29.05.06) ישראל מדינת נ' ואח' פולק אפרים ,11494/05 רע"פ
כדי קודם בו שכפר במה מודה שנאשם ודאי מכפירה, לחזרה בחוק התייחסות שום אין לחסד"פ, 153 בסעיף בחוק

להשיג את אותה תוצאה.

אחרי כל הדברים האלה, כאמור, הנני מתקן את גזר דינו של בית משפט קמא.

המערערת תשלם תוך 30 יום מהיום קנס בשיעור של 500 ₪ בלבד במזכירות בית המשפט.

ניתן והודּע היום, כ"ד טבת התשע"ה,
15/01/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט